
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντικατάσταση μελών του Ανωτάτου Ειδικού Δι-

καστηρίου, για τη διετία 2022-2023.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2823.11-1/83590/2022 

απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Ναυτι-

λίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Επανακαθορισμός 

του είδους και του ποσοστού των δαπανών που 

πληρώνονται από την Πάγια Προκαταβολή του 

Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτο-

φυλακής και καθορισμός του ποσού» (Β΄ 6116).

3 Έγκριση καθιερώσεως και έγκριση δεδουλευμέ-

νων ωρών Υπερωριακής και Εξαιρέσιμης εργασί-

ας πέραν της υποχρεωτικής, καθώς και Νυκτερι-

νής και Εξαιρέσιμης εργασίας προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, προσωπικού 

Ο.Λ.Ν.Ε. ΑΕ. για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 71533 (1)

   Αντικατάσταση μελών του Ανωτάτου Ειδικού Δι-

καστηρίου, για τη διετία 2022-2023.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 100 του Συντάγματος,

β. του άρθρου 2 του ν. 345/1976 «Περί κυρώσεως του 

Κώδικως περί του κατά το άρθρον 100 του Συντάγματος 

Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου» (Α΄ 141), όπως ισχύουν.

γ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

2. Την υπ’ αρ. 71231/31.12.2021 απόφαση του Υπουρ-

γού Δικαιοσύνης «Συγκρότηση του Ανωτάτου Ειδικού 

Δικαστηρίου, για τη διετία 2022-2023» (Β΄ 6373 - διορθ. 

σφαλ. Β΄ 383/2022) και την υπ’ αρ. 52756/30.11.2022 

όμοια με θέμα «Αντικατάσταση δεύτερου τακτικού μέ-

λους του Ανωτάτου ειδικού Δικαστηρίου, για το υπόλοι-
πο της διετίας 2022-2023» (Β΄ 6201).

3. Το γεγονός ότι η Σύμβουλος της Επικρατείας, Ιφι-
γένεια Αργυράκη, πρώτο αναπληρωματικό μέλος του 
Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου, αποχώρησε από την 
υπηρεσία λόγω ορίου ηλικίας.

4. Το γεγονός ότι οι κάτωθι Αρεοπαγίτες:
α) Μαρία Κουβίδου και Αικατερίνη Βλάχου, πρώτο 

και δεύτερο τακτικό μέλος, αντίστοιχα, του Ανωτάτου 
Ειδικού Δικαστηρίου, αποχώρησαν από την υπηρεσία 
λόγω ορίου ηλικίας.

β) Δήμητρα Ζώη, τέταρτο τακτικό μέλος του Ανωτάτου 
Ειδικού Δικαστηρίου, προήχθη στον βαθμό του Αντιπρο-
έδρου του Αρείου Πάγου (Γ΄ 2220/2023).

5. Το υπ’ αρ. 112/2023 πρακτικό συνεδριάσεως του 
Συμβουλίου της Επικρατείας σε Συμβούλιο και σε δη-
μόσια συνεδρίαση, σχετικού με τη συμπληρωματική 
κλήρωση για την αντικατάσταση μελών του Ανωτάτου 
Ειδικού Δικαστηρίου, για το υπόλοιπο της διετίας 2022-
2023, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε, ως μέλη του Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου 
για το υπόλοιπο της διετίας 2022-2023 τους:

Α) Τριανταφύλλη Δρακοπούλου του Μιλτιάδη, Αρεο-
παγίτη, ως πρώτο τακτικό μέλος, σε αντικατάσταση της 
Μαρίας Κουβίδου του Αντωνίου, επίτιμης Αρεοπαγίτη.

Β) Νίκη Κατσιαούνη του Ζήση, Αρεοπαγίτη, ως δεύ-
τερο τακτικό μέλος, σε αντικατάσταση της Αικατερίνης 
Βλάχου του Δημητρίου, επίτιμης Αρεοπαγίτη.

Γ) Ιωάννη Δουρουκλάκη του Αθανασίου, Αρεοπαγίτη, 
ως τέταρτο τακτικό μέλος, σε αντικατάσταση της Δήμη-
τρας Ζώη του Αναστασίου, Αντιπροέδρου του Αρείου 
Πάγου και

Δ) Βαρβάρα Ραυτοπούλου του Παναγιώτη, Σύμβουλο 
της Επικρατείας, ως πρώτο αναπληρωματικό μέλος, σε 
αντικατάσταση της Ιφιγένειας Αργυράκη του Αριστείδη, 
επίτιμης Συμβούλου της Επικρατείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Νοεμβρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6837

75579

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.05 01:29:07
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75580 Τεύχος B’ 6837/04.12.2023

Αριθμ. 2823.11-1/83868/2023 (2)

    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2823.11-1/83590/2022 
απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Επανακαθορι-
σμός του είδους και του ποσοστού των δαπανών 
που πληρώνονται από την Πάγια Προκαταβο-
λή του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνι-
κής Ακτοφυλακής και καθορισμός του ποσού» 
(Β΄ 6116).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 1 του άρθρου μόνου του ν.δ. 239/1947 

«Περί συμπληρώσεως των περί Παγίων Προκαταβολών 
διατάξεων» (Α΄ 63),

β) της παρ. 6 του άρθρου 11 του ν. 3922/2011 «Σύστα-
ση Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυ-
λακής» (Α΄ 35), 

γ) του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 102), 

δ) των άρθρων 69Γ, 69Δ και 108 του ν. 4270/2014 «Αρ-
χές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 143),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005 
,Α΄ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) περί ανα-
σύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και Τουρισμού,

ζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145),

η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26),

θ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130),

ι) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131),

ια) του π.δ. 86/2023 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργού 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151),

ιβ) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151),

ιγ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β΄ 4441),

ιδ) της υπ’ αρ. 2800.0/2745/2017 κοινής υπουργικής 
απόφασης «Αναδιοργάνωση της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής σύμφωνα με το άρθρο 58 του 
ν. 4438/2016 (Α΄ 220)» (Α΄ 120).

2. Την υπ’ αρ. 2823.11-1/83590/2022 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Ναυτιλίας και Νησιω-
τικής Πολιτικής «Επανακαθορισμός του είδους και του 
ποσοστού των δαπανών που πληρώνονται από την Πά-
για Προκαταβολή του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - 
Ελληνικής Ακτοφυλακής και καθορισμός του ποσού» 
(Β΄ 6116).

3. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο ΥΠΟΙΚ/Γεν. Γραμ. Δημ/κης Πολ./ΓΛΚ/Γεν. Δ/νση Δημ/
κης Πολ. και Π.Υ/Δ/νση Εισ/κης Πολ (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

4. Την υπό στοιχεία οικ. 2/36610/ΔΠΓΚ/25.4.2016 
απόφαση ΥΠΟΙΚ/Γεν. Γραμ. Δημ/κης Πολ./ΓΛΚ/Γεν. Δ/
νση Δημ/κης Πολ. και Π.Υ/Δ/νση Π.Υ Γεν. Κυβέρνησης/
Τμήμα Δ΄ (ΑΔΑ: 69ΤΞΗ-15Ω).

5. Την υπ’ αρ. 2/55779/2016/16.6.2016 απόφαση 
ΥΠΟΙΚ/Γεν. Γραμ. Δημ/κης Πολ./ΓΛΚ/Γεν. Δ/νση Θησ/
κίου και Π.Υ/Δ/νση Π.Υ Γεν. Κυβέρνησης/Τμήμα Στ΄ (ΑΔΑ: 
ΩΩ0ΙΗ-Η1Π).

6. Την υπό στοιχεία 2/65554/ΔΠΓΚ/28.7.2023 απόφαση 
του ΥΠ.ΕΘ.Ο.Ο. με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
2/58493/ΔΠΓΚ/31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Τα-
ξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού» (Β΄ 3240)».

7. Την ανάγκη αποτελεσματικότερης εκτέλεσης του 
τακτικού προϋπολογισμού του φορέα και καλύτερης 
κάλυψης εκτάκτων αναγκών Αρχηγείου Λιμενικού Σώ-
ματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

8. Την υπάρχουσα ρευστότητα Πάγιας Προκαταβολής 
ΑΛΣ - ΕΛ.ΑΚΤ. 

9. Το γεγονός ότι από τα κεφάλαια της Πάγιας Προκα-
ταβολής του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος – Ελληνικής 
Ακτοφυλακής καλύπτονται οι έκτακτες ανάγκες των Κε-
ντρικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών αυτού. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης από-
φασης, δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού εξόδων.

11. Το υπ’ αρ. 2811.8/73134/2023-19.10.2023 εισηγη-
τικό σημείωμα του ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΙΠΡΟΠ Α΄.

12. Την υπ’ αρ. 2823.11/73142/2023-19.10.2023 αι-
τιολογημένη γνώμη της παρ. 3 του άρθρου 108 του 
ν. 4270/2014, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιείται ο πίνακας του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 
2823.11-1/83590/2022 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών και Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Επανακαθορισμός του είδους και του ποσοστού των 
δαπανών που πληρώνονται από την Πάγια Προκαταβολή 
του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυ-
λακής και καθορισμός του ποσού» (Β΄ 6116) ως προς τον 
διοικητικό φορέα του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - 
Ελληνικής Ακτοφυλακής καθορίζοντας το είδος και το 
ποσοστό διάθεσης των δαπανών (Αναλυτικοί Λογαρια-
σμοί Εξόδων - Α.Λ.Ε.) που πληρώνονται σε βάρος της 
Πάγιας Προκαταβολής του Αρχηγείου Λιμενικού Σώμα-
τος - Ελληνικής Ακτοφυλακής και αντικαθίσταται ως εξής:

1041.202.9900000 «ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ» ΠΟΣΟΣΤΟ

2120122010 Επίδομα τροφής ειδικού μισθολογίου ενστόλων υπαλλήλων 100%



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75581Τεύχος B’ 6837/04.12.2023

2420404001 Έξοδα κίνησης προσωπικού 99%

2420403001 Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού 80%

2420405001 Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού 100%

2420406001 Έξοδα εγκατάστασης προσωπικού 98%

2310989899 Λοιπές μεταβιβάσεις σε φυσικά πρόσωπα και φορείς χωρίς νομική προσωπικότητα 100%

2420913001 Λοιπές αμοιβές για τραπεζικές υπηρεσίες 25%

2420407002
Έξοδα μετακίνησης και διαμονής δημοσίων υπαλλήλων (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) και 

λοιπών προσώπων για συμμετοχή στις εργασίες κοινοτικών οργάνων στο εξωτερικό
100%

2420189001 Λοιπά έξοδα μεταφορών και επικοινωνιών 60%

2420489001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης προσωπικού 80%

1041.701.0000000
«ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΩΝ ΡΟΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ»
ΠΟΣΟΣΤΟ

2420404001 Έξοδα κίνησης προσωπικού 100%

2420403001 Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού 100%

2420405001 Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού 100%

 2420406001 Έξοδα εγκατάστασης προσωπικού 100%

2310989899 Λοιπές μεταβιβάσεις σε φυσικά πρόσωπα και φορείς χωρίς νομική προσωπικότητα 100%

2420407002
Έξοδα μετακίνησης και διαμονής δημοσίων υπαλλήλων (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) και 

λοιπών προσώπων για συμμετοχή στις εργασίες κοινοτικών οργάνων στο εξωτερικό
100%

2420489001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης προσωπικού 100%

2420189001 Λοιπά έξοδα μεταφορών και επικοινωνιών 100%

2. Τροποποιείται το άρθρο 3 της υπ’ αρ. 2823.11-1/83590/2022 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Επανακαθορισμός του είδους και του ποσοστού των δαπανών που πληρώ-
νονται από την Πάγια Προκαταβολή του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής και καθορισμός 
του ποσού» (Β΄ 6116), ως προς τον διοικητικό φορέα του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής 
και αντικαθίσταται ως εξής:

«Το ποσό της Πάγιας Προκαταβολής ύψους δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ κατανέμεται στον φο-
ρέα - ειδικό φορέα 1041.202.9900000 «ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ» ποσό τριών 
εκατομμυρίων (3.000.000) ευρώ και στον φορέα - ειδικό φορέα 1041.701.0000000 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΩΝ 
ΡΟΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ» ποσό δώδεκα εκατομμυρίων (12.000.000) ευρώ.».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από 1.1.2024. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 29 Νοεμβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Ναυτιλίας και Νησιωτικής
και Οικονομικών Πολιτικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

    Ι

Αριθμ. απόφ. 141 (3)

Έγκριση καθιερώσεως και έγκριση δεδουλευμέ-
νων ωρών Υπερωριακής και Εξαιρέσιμης εργασί-
ας πέραν της υποχρεωτικής, καθώς και Νυκτερι-
νής και Εξαιρέσιμης εργασίας προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, προσωπικού 
Ο.Λ.Ν.Ε. ΑΕ. για το έτος 2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε.»

  Έχοντας υπόψη:
1) Την εισήγηση του Διευθύνοντος Σύμβουλου του 

Δ.Σ. Ο.Λ.Ν.Ε. Α.Ε..

2) Το καταστατικό του Ο.Λ.Ν.Ε. Α.Ε.. 

3) Τον ν. 4150/2013.

4) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5) Τον Ειδικό Κανονισμό Λιμένα Χαλκίδας (Β΄ 242/1980).

6) Τον προϋπολογισμό Ο.Λ.Ν.Ε. Α.Ε. οικ. έτους 2024.

7) Την ανάγκη πραγματοποίησης Υπερωριακής και 

Εξαιρέσιμης εργασίας πέραν της υποχρεωτικής, καθώς 

και Νυκτερινής και Εξαιρέσιμης εργασίας προς συμπλή-

ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, αποφασίζει την 

έγκριση:

1.α. Υπερωριακής απογευματινής εργασία πέρα από 

το κανονικό ωράριο μέχρι την 22η ώρα, πέντε (5) υπαλ-

λήλων, ήτοι έως 20 ώρες ανά μήνα έκαστος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75582 Τεύχος B’ 6837/04.12.2023

1.β. Υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες (από την 6η πρωινή - 22η ώρα) καθ΄ 

υπέρβαση της υποχρεωτικής, πέντε (5) υπαλλήλων, ήτοι 

έως 16 ώρες ανά μήνα έκαστος.

1.γ. Νυκτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της εβδο-

μαδιαίας υποχρεωτικής από έναν (1) υπάλληλο 22 Ημέ-

ρες Χ 8 ώρες μηνιαίως.

1.δ. Κυριακών και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής από έναν 

(1) υπάλληλο 3 Ημέρες Χ 8 ώρες μηνιαίως.

Οι ανωτέρω αιτούμενες ώρες αφορούν το έτος 2024 

και θα βαρύνουν τους Κωδικούς 60.01.41 «Αποζημίωση 

για υπερωριακή εργασία» προϋπολογισθέντος ποσού 

12.000,00 € και 60.01.43 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες» προϋπολογι-
σθέντος ποσού 8.500,00 €.

Η κατανομή των ωρών, καθώς και ο αριθμός του προ-
σωπικού που πραγματοποιεί υπερωριακή εργασία, κα-
θορίζεται σύμφωνα με τις υπηρεσιακές ανάγκες και τις 
διατάξεις του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 15 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02068370412230004*


